13.07.2017Г. №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫКОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯОТ 15.04.2011Г. №74 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕВ КОТИКСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»(С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 26.06.2013 №7,ОТ 06.06. 2014Г. №11, ОТ 11.02.2015Г. №3,ОТ 01.06.2016Г. №13)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством Положения о бюджетном процессе в Котикском муниципальном образовании, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 48 Устава Котикского муниципального образования, Дума Котикского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Котикском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Котикского сельского поселения от 15.04.2011г. №74 (с изменениями от 26.06.2013 №7, от 06.06. 2014г. №11, от 11.02.2015г. №3, от 01.06.2016г. №13) следующие изменения:
1) абзац 3 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«определяет основные направления бюджетной и налоговой политики Котикского муниципального образования;
2) абзац 5 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«основных направлениях бюджетной и налоговой политики Котикского муниципального образования;
3) абзац 2 пункта 2 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики Котикского муниципального образования».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Котикского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котикского сельского поселения
Т.А. Фишер